В АДМИНИСТРАТИВНУЮ КОМИССИЮ

Одесского городского совета

г. Одесса, пл. Думская, 1

ФИО

Адрес: г. Одесса, ул. _______________, кв.__

тел.: __________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ФИО, 15 октября 2012г. в 15:30, пришёл, согласно повестке, в «Департамент обращений  граждан» для рассмотрения протокола №__________ от 05.10.2012г. о «нарушении благоустройства г.Одессы» административной комиссией исполнительного комитета Одесского городского совета. А именно, выезд на транспортном средстве на зелёную территорию.
Зашёл в кабинет, находящийся на 1 этаже я в 17:20. В кабинете я увидел несколько человек.

Мне задали несколько вопросов, относительно ситуации, которая произошла 5.10.12.

Я дал ответы на заданные вопросы, однако попросил ознакомится с материалами административного дела(данное право мне гарантировано ст. 268 КУоАП).

Мне отказали.

Я пояснил что ни где не работаю и могу предъявить доказательства о своём финансовом состоянии (крайне плохом), предоставить характеристику с места жительства, попросил дать запрос о том, что я не привлекался к административной ответственности ранее в компетентные органы.
Мне так же было отказано.

Мне просто вручили листик, на котором были указаны реквизиты какого-то счёта, пояснив, что я должен оплатить 1360,00 гривен по этим реквизитам.

Я поинтересовался, почему мне назначен максимальный размер штрафа, однако ответа на свой вопрос я так и не получил.

На вопрос «Когда я могу получить копию постановления, для обжалования его по административной, прокурорской и судебной линии?» мне ответили – «позже».

Прошу выдать мне постановление, которое было принято по результатам рассмотрения административного дел по ч.1 ст. 152 КУоАП в кратчайшие сроки под расписку, для обеспечения моего права на защиту своих интересов.
Прошу постановление в исполнительную службу не пересылать, до истечения 15-ти дневного срока с момента получения мною постановления.
О результатах рассмотрения данного заявления и принятых мерах прошу уведомить письменно, в порядке, установленном законом, в кратчайшие сроки.

К заявлению прилагаю:
1. Копию «листочка», который был мне выдан

19.10.2012г.                                                                              /Фамилия И.О./ ___________________